Zmluvy vrátane jeho všetkých prípadných 

súčastí   bola dohodou zmluvných strán stanovená na základe Znaleckého posudku č. 

20/2025, ktorý vypracoval znalec Ing. Dana Tatarkovičová zo dňa 24.02.2025 stanovená na 

celkovú výšku 1040,00-€, slovom: jedentisícštyridsať eur, (ďalej len ako „Kúpna cena“),  

ktorú Kupujúci zaplatia Predávajúcemu bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho, 

resp. do pokladne obce, do 5 dní od uzatvorenia tejto Zmluvy. 

4.2  Účastníci Zmluvy vyhlasujú, že sa oboznámili s platobnými podmienkami Kúpnej ceny